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
salon séjour 34 m2, cuisine amé-
nagée, cellier, couloir, 4 chambres, 
s. bains (baignoire+douche) ,WC. 
Men ext PVC, chauff élec, terrasse, 
jardin clôturé. Le tout en excellent 
état. Loué 700  € /mois depuis avril 
2012.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES�
71 020 € 

67 000 € +  honoraires de négociation : 4 020 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0522025. Qu. Chancellerie. 
Maison d'hab. T4 de 1970, 
mitoyenne sur 2 côtés, (env. 69 m2 
hab.), comprenant :  RdC: Entrée, 
séjour, cuis., rangements.  Etage 
: Palier, 3 ch., SdB, WC. Garage 
attenant avec WC. (poss. de faire 
une ch.). Garage non attenant avec 
cave.Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 63

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
169 000 € 

160 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,62 % charge acquéreur

Réf. 04036. Au calme, maison de 98 
m2 sur terrain de 308 m2 comprenant 
: RDC entrée, wc, cuisine A/E, séjour 
sur terrasse, Etage: palier, salle d'eau 
/ wc neuve, 3 chambres. Climatisation, 
garage, terrasse, jardin. Très bon état 
général

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 32

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES�
194 250 € 

185 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521053. Qu. Auron. Maison 
d'hab. T5 , (env. 114m2 hab.) :  RdC: 
Entrée, salon / SaM avec chem., cuis. 
amén. et équi., arrière cuis. / chauff., 
SdE avec WC.  1er Et. Palier, 2 ch. 
dont une avec dressing, SdB avec 
WC, bur. ou ch. d'appoint.  2ème ét.: 
Palier, ch., bureau.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 101	 18

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
220 000 € 

210 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. 0522019. Maison Qu. 
ASNIERES. Maison d'hab. T7, 
(Env. 127 m2 hab.), comprenant 
:  RdC: Véranda, couloir, cuis. 
amén. et équi., salon / SaM avec 
chem. insert, 2 ch., SdB (baignoire 
+ douche), WC.Etage: Palier, 3 
ch.dont un passante, avec cabi-
net de toilettes. Garage avec 
cellier. Terrasse. Jardin clos et 
arboré.  Poss. d'acquérir en + un 
jardin non attenant de 2 684 m2 : 
(l'ensemble avec pour 245 000  € 
frais de négo. inclus.)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 68

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 225 320 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142366M. AÉROPORT - Maison 
à vendre à Bourges dans le Cher (18) 
: à Bourges (18000) venez découvrir 
cette maison sur sous-sol de 122 
m2 et de 604 m2 de terrain. Maison 
d'habitation comprenant un sous-sol 
divisé en deux garages, une chauffe-
rie, une buanderie, une pièce. Un rez-
de-chaussée ayant un accès par une 
petite véranda, une entrée desservant 
une cuisine, un salon/séjour avec un 
accès à une terrasse, une chambre, 
une salle de bains et un wc. Un étage 
comprenant deux chambres, une salle 
d'eau avec wc, deux pièces pouvant 
être des dressings. A l'extérieur se 
trouve un préau et un jardin. Deux 
garages sont prévus pour garer vos 
véhicules. Un chauffage alimenté au 
gaz est mis en place. Le bien se situe 
dans le quartier d'Aéroport. Des éta-
blissements scolaires de tous niveaux 
se trouvent à moins de 10 minutes. 
Contactez notre office notarial pour 
obtenir de plus amples renseigne-
ments sur cette maison en vente à 
Bourges au 02.48.23.02.56 et/ou au 
06.08.53.86.70

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	170.1	 31.2

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

BOURGES� 229 700 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 

soit 6,84 % charge acquéreur

Réf. 04033. EXCLUSIVITE Maison 156 
m2 sur S/sol semi enterré terrain 1623 
m2, compr: entrée, cuisine A/E, salon 
séjour 36 m2, 2 chambres, salle de bains-
WC. Etage:grd palier, 3 chambres, salle 
d'eau,WC. Maison en retrait de la rue au 
calme. A rafraîchir(radiateurs élec, tapis-
serie, etc...)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 353 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 3,82 % charge acquéreur

Réf. 04039. BOURGES Maison s/
sol 146 m2 hab, compr : salon séjour, 
cuisine, Wc, chbre + sd'eau. Etage : 
palier, 2 chambres+dressing et sd'eau 
et cabinet de toilette. Grenier avec 
possibilité d'une chambre.S/Sol com-
plet Terrain 411 m2. Balcon. Grande 
cours et jardin. Prévoir quelques trav...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 53

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 353 600 € 
340 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522024. Maison T5 sur ss-sol, 
(env 141 m2 hab) comp au rdc : entrée, 
séjour , cuis, chambre, salle d'eau, 
wc. Etage :2chambres, salle d'eau. 
Ss-sol : garage, chaufferie, cave, une 
partie chauffée.Jardin clos et arboré. 
Parcelle de marais non attenante de 
910m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 53

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 445 000 € 
429 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 16 000 € 
soit 3,73 % charge acquéreur

Réf. 04015. BOURGES hyper centre - 
Maison bourgeoise 203 m2 habitables, 
4 chambres (5 possibles), cour ter-
rasse 150 m2 permettant de stationner 
2 véhicules, cuisine aménagée 22 m2, 
séjour 43 m2, 2 suites 25 et 31 m2 + 
SDB et dressing, 2 chambres, 2 salles 
d'eau, escalier en pierre, cave ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 42

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522034. Qu. Anatole France. 
Maison anc. sous-sol/RdJ, mitoyenne 
sur 2 côtés, (Env. 200 m2 hab)., com-
prenant :  RdC: Entrée, bureau ou 
ch., salon/ SaM avec balcon et accès 
jardin, cuis. amén. et équi.1er Et. : 
Palier, 3 ch., SdB, WC.  2eme ét.: 
Palier, 3 ch., SdE avec WC.Sous-sol / 
RdJ : Dégagement, cave, partie rang., 
chauff.avec WC. Dépendance. Jardin 
clos de murs et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 152	 31

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BRUERE ALLICHAMPS
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/665. Maison à vendre à 
BRUERE ALLICHAMPS CHER 18 : - 
RDC : salon, SAM, cuisine, chambre, 
wc -étage : couloir, deux chambres, 
sdb, grenier. - garage, jardin - petite 
maison de 20m2 environ

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 91

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

CORQUOY�
138 460 € 

130 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 6,51 % charge acquéreur

Réf. 956496CA. Pavillon compre-
nant : Véranda, cuisine ouverte sur 
séjour/salon, 2 chambres, wc, salle 
d'eau. Au 1er : Mezzanine, chambre. 
Dépendances : Chaufferie, local 
cuves à fuel, garage avec grenier, 
cave. L'ensemble sur terrain de 
1880 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 86

SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 32 960 € 

29 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 13,66 % charge acquéreur

Réf. 965307DA. Maison avec au RDC 
: Entrée, salon, 2 chambres, cuisine, 
wc, dégagement, grenier. Cave. 
Dépendance. L'ensemble sur terrain 
de 205 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 648	 22

SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr
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DUN SUR AURON�
64 320 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 960747DA. Maison comprenant 
: Entrée, salon/séjour, cuisine, salle 
d'eau/wc. Au 1er : 4 chambres, wc, 
salle d'eau. Garage attenant. Courette.
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
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

VENESMES�
79 328 € 

74 000 € +  honoraires de négociation : 5 328 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 939517CA. Ensemble immobilier 
avec :1er logement : Entrée, séjour, 
wc, cuisine, buanderie, bureau. Au 1er 
: Chambre, chambre+sdb, wc. 2ème 
logement : cuisine, SDB/wc, séjour, 
chambre, débarras. Grange attenante. 
Dépendance avec cuisine, SDB/wc, 
pièce. L'ensemble sur parcelle de 475 
m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 9

SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

DIVERS

BOURGES�
178 500 € 

170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522032. Qu. Auron. Immeuble 
ancien mitoyen sur 2 côtés, (Env. 
96,30 m2 hab.), à vendre libre, com-
prenant : T2 RdC (42,94 m2):  Séjour 
avec cuis.ouverte, WC, ch., SdE.  T3 
1er ét., (53,36 m2): Entrée, séjour avec 
cuis. ouverte, SdB avec WC, couloir, 
2 ch.. Combles à usage de grenier. 
Cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 6

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

58 NIÈVRE
MAISONS

COSNE COURS SUR LOIRE
73 500 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 205. Maison à vendre Cosne-
Cours-sur-Loire dans la Nièvre (58), à 
deux pas du centre-ville et de la gare, 
maison de ville rénovée en 2017, com-
prenant : - au rez-de-chaussée : une 
pièce à vivre avec cuisine, véranda. 
- à l'étage : palier, deux chambres, 
salle d'eau-wc. Courette derrière avec 
dépendances et jardinet à la suite. 
Cave sous partie. Double vitrage par-
tiel, installation électrique neuve, tout 
à l'égout, chaudière au gaz de ville de 
2017.
SCP Emeline CAVET-JACOB, 
Notaire - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS SUR LOIRE
99 750 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 221. A vendre Cosne-Cours-
sur-Loire dans la Nièvre (58), à deux 
pas du Collège, et à environ 1,5km du 
centre-ville, pavillon des années 60 
sur un beau terrain arboré de 2.000 m2 
très calme, composé de : - au sous-
sol : Garage, atelier, chaufferie, une 
pièce, - au rez-de-chaussée surélevé 
: entrée, séjour avec balcon, cuisine, 
couloir, salle de bains, deux chambres 
avec placard, wc. Garage attenant. 
Double vitrage Tout à l'égout Travaux 
de rafraichissement à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 356	 112

SCP Emeline CAVET-JACOB, 
Notaire - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS SUR LOIRE
120 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 215. A Cosne-Cours-sur-Loire 
dans la Nièvre (58), au sein d'un lotis-
sement situé à deux pas des écoles et 
des commerces, et à environ 1,5 km 
du centre-ville, pavillon mitoyen de 85 
m2 composé de : - au rez-de-chaus-
sée : entrée, séjour traversant, cuisine 
aménagée, wc, - à l'étage : palier, trois 
chambres mansardées, salle d'eau-
wc, Cave sous la totalité. Garage atte-
nant. Jardin arboré. Double vitrage, 
tout à l'égout.
SCP Emeline CAVET-JACOB, 
Notaire - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS SUR LOIRE
157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 220. A Cosne-Cours-sur-Loire 
dans la Nièvre (58), pavillon familial 
de 170m2 environ datant des années 
50 avec très fort potentiel et offrant de 
beaux volumes lumineux, situé à deux 
pas des commerces et des écoles, 
composé de : - au rez-de-chaussée 
surélevé : entrée, cuisine , salle à 
manger, salon, trois chambres de plus 
de 12 m2, salle de bains-wc, couloir 
avec de grands placards, wc avec lave 
mains, - à l'étage : palier, une grande 
pièce de 30 m2 à usage de chambre 
ou salle de jeux, une grande chambre 
de 16 m2 avec placard, cabinet de toi-
lette, greniers sous mansardes. - au 
sous-sol : deux garages dont un est 
aménagé en cuisine d'été, chaufferie, 
cave. Le tout sur un terrain arboré de 
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
(honoraires charge vendeur)

Réf. APPT/698. Résidence Le 
Mermoz, bel appartement de plain 
pied comprenant entrée, séjour, 
cuisine aménagée, salle de bains 
wc, 2 chambres, nombreux range-
ments, cave et place de parking 
Copropriété de 3 lots.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

MAISONS

◾� 159 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/683. BD CLUIS - 
Agréable maison lumineuse com-
prenant au rdc : entrée, cuisine 
aménagée, séjour, wc. Au 1er 
étage : 2 chambres, salle d'eau-
wc Au 2ème étage : 2 chambres, 
cabinet de toilette-wc, cave, dépen-
dance, garage et jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 7

SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS

BAGNEUX�
53 500 € 

50 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-21B. BAGNEUX Maison 
de bourg mitoyenne , 85m2 hab., ter-
rain 393m2, rdc : entrée sur cuisine, 
séjour-salon, salle d'eau, wc, cellier. 
Etage : 2 chbres, bureau, cabinet de 
toilettes. Dépendances.Cour devant 
avec puits commun. Jardin sur l'ar-
rière. Réf 21A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 500	 108

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 90 900 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 900 € 

soit 6,94 % charge acquéreur

Réf. 36063-116A. CHABRIS Maison 
d'habitation proche centre-ville, 124m2 
hab., terrain 2136m2, comprenant au 
rdc : entrée, salle à manger, cuisine, 
véranda.Etage : 3 chambres, sdb, wc. 
Nombreuses dépendances.Terrain 
attenant. Réf 116 A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 26

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

DUN LE POELIER� 80 200 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 

soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 36063-10A. DUN LE POELIER Maison 
de bourg, 95m2 hab., terrain 355m2, com-
prenant au rdc entrée sur séjour et cuisine 
ouverte, salon avec cheminée-insert, 
sdb, wc. Etage : 3 chambres, chaufferie. 
Nombreuses dépendances,cave. Grand 
garage. Réf 10A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 30

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ST CHRISTOPHE EN 
BAZELLE

47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-06. ST CHRISTOPHE 
EN BAZ Longère, 35m2 hab., terrain 
986m2, comprenant : petite véranda, 
cuisine, chambre, salle d'eau et wc. 
Grenier sur toute la surface. Cour 
devant avec puits commun. Nbreuses 
dépendances. Ancien hangar agricole. 
Réf 06
    DPE
 vierge

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VICQ SUR NAHON
� 139 750 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1353. Maison ancienne en 
partie restaurée offrant de beaux 
espaces de vie (145 m2), dans le calme 
de la campagne environnante.De plain-
pied ; cuisine, séjour, salon de musique 
donnant sur terrasse (à achever), deux 
chambres, bureau, débarras, wc, salle 
de bain (douche et baignoire). Grenier 
sur l'ensemble. Cellier à la suite.Jardin 
arboré en partie clos.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

VILLENTROIS�
145 125 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 10 125 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1409. Dans un Hameau, 
avec très belle exposition, ancienne 
fermette rénovée à rafraîchir com-
prenant, au rez-de-chaussée ; 
grande pièce à vivre composée d'un 
séjour en L   avec cuisine ouverte 
d'une surface totale de 55 m2, wc, 
salle d'eau, une chambre et une 
buanderie/cellier.A l'étage ; palier 
desservant une suite parentale 
composée d'une chambre et d'une 
salle d'eau/wc privative, quatre 
chambres dont deux en enfilade et 
une salle de bain/wc.Grange/ate-
lier, hangar à ossature métallique 
et divers dépendances. Sur terrain 
non clos de plus de 6 000 m2.

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

Pièces d'or 
Lingots d’or

Or d'investissement
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
grenier en deux parties, cabanon, 
bûcher, petite dépendance.

  DPE
 exempté

SELARL CAUET 
 et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ROUSSINES�
53 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. R/36/987. Fermette avec jardin 
au calme comprenant : salon salle 
à manger, cuisine aménagée,salles 
d'eau, WC, deux chambres, grange, 
puits, terrain. Classe énergie : non 
exploitable

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST BENOIT DU SAULT
74 200 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. STB/36/981. Maison de ville 
proche commerces, deux chambres,  
salles d?eau ,  WC, cuisine aména-
gée, grande salle à manger, salon, 
sous-sol, garage, jardin. Classe éner-
gétique E

SCP GUILBAUD  
et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER�
159 000 € 

150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/2112. Maison comprenant 
au rdc entrée, séjour avec chemi-
née à foyer ouvert, une chambre, 
sdb avec wc, cuisine. Au 1e : 
palier, salle de d'eau avec wc, 3 
chambres, terrasse. Au 2e étage : 
palier, une pièce, grenier. En rez-
de-jardin wc, coursive, 2 buande-
ries, local chaudière. Jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 61

SELARL CAUET  
et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST MARCEL� 24 300 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. STM/36/974. Maison de ville avec 
garage et cour, pièce à vivre, cuisine , 
trois chambres, salle à manger, salle 
d?eau, WC. Classe énergétique : non 
exploitable

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ST GEORGES  
SUR ARNON

16 960 € 
16 000 € + honoraires de négociation : 960 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 11813/1006. SAINT GEORGES 
SUR ARNON 36 terrain à bâtir 559m2 
Façade 23.87m

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST MAUR� 136 480 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 36004/116. SAINT-MAUR 
(INDRE) 36250, ''Terres de Valençay'' 
à vendre deux parcelles de 7372 m2 
dont 4300 m2 constructibles.

  DPE
 exempté

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53
jennifer.lepie.36004@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

MONTLUCON�
137 800 € 

130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. FRA/01. Quartier ST-JEAN, belle 
maison élevée sur sous-sol avec 
garage, cave, chaufferie. Au 1er étage, 
entrée, séjour, cuisine sur véranda, 
bureau, suite parentale avec salle de 
bain et dressing, wc. Au 2è Et, trois 
chambres, salle de bain avec wc. 
Terrain 3007 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 116

SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

MONTLUCON�
212 000 € 

200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. MIC/05. Diénat Maison élevée sur 
sous-sol comprenant garage, chauffe-
rie, buanderie, cellier, wc, bureau, salle 
de jeux. Au 1er étage entrée, cuisine, 
séjour, wc, salle d'eau, dressing, trois 
chambres. Au 2è étage mezzanine, 
trois chambres. Parc arboré de 2779 
m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 359	 32

SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISON
SELLES SUR CHER
� 64 200 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-07B. SELLES SUR CHER 
Maison de bourg, 42m2 hab., terrain 
123m2, rdc entrée sur cuisine, un 
salon, une chambre avec salle d'eau 
et wc. Grenier. Cave sous partie habi-
tation. Cour en partie commune avec 
garage. Réf 07B

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 383	 75

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

86 VIENNE
MAISON

LA TRIMOUILLE
� 176 472 € 

170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 037/2050. Maison comp au 
rdc entrée cuis, séj, salon, chbre 
parentale avec salle d'eau avec wc, 
salle d'eau, wc, buanderie. A l'étage 
: 3 chbres, sdb avec douche, bai-
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